RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA OU TECNOLÓGICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 01/2025

O Professor Vanderlei Both, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM

para Bolsa de Iniciação Científica,  conforme edital  docente nº 01/2025, referente ao

EDITAL DE SELEÇÃO IC UNIFICADO PRPGP/UFSM N. 010/2024.

Candidato Nota Classificação

Miguel Freitas Flores 8,00 1º lugar

A implementação da bolsa refere-se à substituição de bolsista, para cota PIBIC/CNPq.

Santa Maria, 09 de janeiro de 2025.

		2025-01-09T09:21:01-0300